
Setkáte se s:

Co Vás čeká:

Nabízíme vám:

Jste v prvním ročníku práv?
Zajímají vás lidská práva?
Chcete se zúčastnit zajímavé letní školy?
Procvičit si argumentační dovednosti?

Přihlašování je otevřeno až do 25. května na
odkaze: https://is.muni.cz/go/hmufvn

10.–13. června 2024
Lidská práva naživo

- čtyřdenní intenzivní program
- neformální atmosféru
- interaktivní výuku
- pohled na právo v širších souvislostech

- potkáte právníky z praxe na jejich pracovištích
- navštívíte Ústavní soud
- vylepšíte si komunikační a argumentační dovednosti
- zamyslíte se nad etickými rozměry práva

- Mgr. Daniela Zemanová (soudkyně Ústavního soudu)
- JUDr. Stanislav Křeček (Ombudsman)
- Mgr. Veronika Ježková (Pro bono aliance, asistentka soudce odvolacího senátu)
- Mgr. Barbora Antonová (ředitelka ženského spolku Vesna, bývalá zastupitelka
   Jihomoravského kraje)
- a další

Poplatek za účast na letní škole je 1000 Kč. Akce však splňuje podmínky pro proplacení
stipendia na podporu krátkodobých zahraničních a tuzemských studijních pobytů pro
studenty magisterského programu PrF MUNI.

Právnická Fakulta Masarykovy Univerzity
Prodloužený čas na poslání přihlášek!


